»نوروز« نخستين روز سال
خورشــيدی ايرانی برابر با يکم فروردين ماه، جشن آغاز سال نوی
ايرانی و يکی از کهن ترين جشــن های به جــا مانده از دوران ايران

باستان است.
»نوروز« يک جشــنواره باستانی است، جشنی که همزمان با بيداری

طبيعت برگزار می شود و آمدن بهار را رسماً اعلام می کند.

3- ثبت جهانی »نوروز«
مجمع عمومی سازمان ملل متحد در تاريخ سه شنبه 4 اسفند 1388
برابــر با 23 فوريه2010 با تصويب قطعنامه ای روز 21مارس برابر با
1 فرورديــن را در چارچوب مادة 49 و تحت عنوان فرهنگ صلح به
عنوان روز جهانی نوروز به تصويب رسانده و در تقويم خود جای داد،
طی اين اقدام که برای نخســتين بار در تاريخ اين سازمان صورت
گرفت، نوروز ايرانی به عنوان يک مناســبت بين المللی به رسميت